

Kiekių ir kainų lentelė

3 p.o.d.

Mažosios mechanizacijos priemonių techninės priežiūros ir remonto paslaugų, dalių pirkimas Šiaulių regione

1 lentelė

"Bosch" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ

Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Tiesinis šlifuko klijas Bosch GGS 6 S Professional					
1	Rotorius	vnt.	1	113,00	113,00
2	Statorius	vnt.	1	39,00	39,00
3	Jungiklis	vnt.	1	28,00	28,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	17,00	17,00
5	Reduktorius	vnt.	1	62,00	62,00
2. Kampiniai šlifuko klijai Bosch GW5-26 (BOSCH GWS26)					
1	Rotorius	vnt.	1	76,00	76,00
2	Statorius	vnt.	1	35,00	35,00
3	Jungiklis	vnt.	1	24,00	24,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	10,00	10,00
5	Reduktorius	vnt.	1	42,00	42,00
3. Kampiniai šlifuko klijai Bosch GWS 20-230 JH					
1	Rotorius	vnt.	1	69,00	69,00
2	Statorius	vnt.	1	26,00	26,00
3	Jungiklis	vnt.	1	24,00	24,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	10,00	10,00
5	Reduktorius	vnt.	1	42,00	42,00
4. Kampiniai šlifuko klijai Bosch PWS 750-125					
1	Rotorius	vnt.	2	17,00	34,00
2	Statorius	vnt.	2	12,00	24,00
3	Jungiklis	vnt.	2	9,00	18,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	2	7,00	14,00
5	Reduktorius	vnt.	2	12,00	24,00
5. Elektriniai grąžtai Bosch GSB 19-2RE					
1	Rotorius	vnt.	2	43,00	86,00
2	Statorius	vnt.	2	5,00	10,00
3	Jungiklis	vnt.	2	18,00	36,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	2	7,00	14,00
5	Reduktorius	vnt.	2	42,00	84,00
6. Elektriniai grąžtai Bosch PAG –GF35					
1	Rotorius	vnt.	1	5,00	5,00
2	Statorius	vnt.	1	2,00	2,00
3	Jungiklis	vnt.	1	3,00	3,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	5,00	5,00
5	Reduktorius	vnt.	1	20,00	20,00
Elektrinė rankinė freza (medžiui) Bosch POF 1400ASE (POF 1400ACE)					
1	Rotorius	vnt.	1	35,00	35,00
2	Statorius	vnt.	1	2,00	2,00
3	Jungiklis	vnt.	1	14,00	14,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	7,00	7,00
8. Siaurapjūklis Bosch GST 75BE					
1	Rotorius	vnt.	1	28,00	28,00
2	Statorius	vnt.	1	12,00	12,00
3	Jungiklis	vnt.	1	12,00	12,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	4,00	4,00
9. Atskėlimo plaktukas Bosch GSH 11E					
1	Rotorius	vnt.	1	182,00	182,00
2	Statorius	vnt.	1	56,00	56,00
3	Jungiklis	vnt.	1	12,00	12,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	11,00	11,00
Bendra 1 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					1371,00
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarus kiekiai nėra laikomi taktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintos detalės Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
2 lentelė					
"Cifarelli" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)

1. Nešiojamas pūstuvus Cifarelli BL3A					
1	Alkūninis velenas	vnt	4	93,39	373,56
2	Amortizatorius	vnt	10	24,00	240,00
3	Cilindras komplekte	vnt	5	113,05	565,25
4	Duslintuvas	vnt	5	36,10	180,50
5	Guolis alkūninio veleno	vnt	6	7,41	44,46
6	Karbiuratorius	vnt	5	42,75	213,75
7	Kuro filtras	vnt	15	5,99	89,85
8	Stūmoklis	vnt	5	29,83	149,15
9	Troselis starterio	vnt	10	6,46	64,60
10	Plastikinė karbiuratoriaus tarpinė	vnt	6	1,14	6,84
11	Kuro padavimo žarnelė	vnt	7	5,00	35,00
12	Uždegimo ritė	vnt	3	32,97	98,91
13	Starteris	vnt	2	34,65	69,30
14	Oro filtras	vnt	10	6,00	60,00
15	Guminė kuro bako tarpinė	vnt	10	14,64	146,40
16	Kuro padavimo trosas	vnt	8	8,37	66,96
17	Žvakė	vnt	10	6,00	60,00
18	Valdymo rankena	vnt	2	38,48	76,96
19	Oro pūtimo vamzdis	vnt	4	56,32	225,28
2. Herbicidų purkštuvas Cifarelli M3					
1	Alkūninis velenas	vnt	4	93,39	373,56
2	Amortizatorius	vnt	10	24,00	240,00
3	Cilindras komplekte	vnt	5	113,05	565,25
4	Duslintuvas	vnt	5	36,10	180,50
5	Guolis alkūninio veleno	vnt	6	7,41	44,46
6	Karbiuratorius	vnt	5	42,75	213,75
7	Kuro filtras	vnt	15	5,99	89,85
8	Stūmoklis	vnt	5	29,83	149,15
9	Troselis starterio	vnt	10	6,46	64,60
10	Plastikinė karbiuratoriaus tarpinė	vnt	6	1,14	6,84
11	Kuro padavimo žarnelė	vnt	7	5,00	35,00
12	Uždegimo ritė	vnt	3	32,97	98,91
13	Starteris	vnt	2	34,65	69,30
14	Oro filtras	vnt	10	6,00	60,00
15	Guminė kuro bako tarpinė	vnt	10	14,64	146,40
16	Kuro padavimo trosas	vnt	8	8,34	66,72
17	Žvakė	vnt	10	6,00	60,00
18	Valdymo rankena	vnt	2	38,48	76,96
19	Oro pūtimo vamzdis	vnt	4	56,32	225,28
20	Herbicidų bakas	vnt	2	42,00	84,00
Bendra 2 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:				5617,30	
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
				3 lentelė	
"Husqvarna" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Krūmapjovė Husqvarna 343 R					
1	Alkūninis velenas	vnt	2	83,00	166,00
2	Cilindras	vnt	4	115,00	460,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt	3	40,00	120,00
4	Darbinis velenas	vnt	3	25,00	75,00
5	Karbiuratorius	vnt	4	33,00	132,00
6	Kuro filtras	vnt	6	4,00	24,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt	3	11,00	33,00
8	Duslintuvas	vnt	3	4,00	12,00
9	Oro filtras	vnt	6	3,00	18,00
10	Reduktorius kampinis	vnt	4	85,00	340,00
11	Sankaba komplektas	vnt	3	19,00	57,00
12	Sankabos būgnelis	vnt	3	14,00	42,00
13	Starterio skriemulys	vnt	3	4,00	12,00
14	Starterio spyruoklė	vnt	3	5,00	15,00
15	Strektė smagračiui	vnt	3	2,00	6,00
16	Stūmoklis	vnt	4	30,00	120,00
17	Troselis starteriui	vnt	6	2,00	12,00
18	Žvakė uždegimo	vnt	6	4,00	24,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt	3	12,00	35,99
20	Amortizatorius guminis	vnt	1	6,00	6,00
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt	1	8,00	8,00

22	Duslintuvo varžtas	vnt	1	1,00	1,00
23	Duslintuvo tarpinė	vnt	1	1,00	1,00
24	Žvakės apsauga	vnt	2	4,00	8,00
25	Variklio apsauga	vnt	3	2,00	6,00
26	Rankena	vnt	1	24,00	24,00
27	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt	2	3,00	6,00
28	Akseleratoriaus rankena	vnt	3	12,00	36,00
29	Darbinės dalies korpusas	vnt	2	32,00	64,00
30	Oro filtro dangtelis	vnt	10	1,00	10,00
31	Starterio dangtelis	vnt	10	1,00	10,00
32	Užvedimo rankenėlė	vnt	10	2,00	20,00
33	Smagratė	vnt	5	46,00	230,00
34	Uždegimo ritė	vnt	2	40,00	80,00
35	Sankabos plokštelė	vnt	5	14,00	70,00
36	Cilindro tarpinė	vnt	10	2,00	20,00
37	Kuro padavimo žarnelė	vnt	10	1,00	10,00
38	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	8	3,00	24,00
39	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	10	12,00	120,00
40	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	10	9,00	90,00
41	Riebokšliai (kompl.)	vnt	10	5,00	50,00
42	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (išskutiškė)	vnt	6	11,00	66,00
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (lygiščiškė)	vnt	5	11,00	55,00
44	Pjovimo dalies veržlė	vnt	10	2,00	20,00
45	Pjovimo dalies apsauginė lėkštelė	vnt	5	11,00	55,00
46	Starterio šuniukas	vnt	10	2,00	20,00
47	Kuro pompa	vnt	5	3,00	15,00
48	Kuro bako kamštis	vnt	4	4,00	16,00
2. Krūmapjovė Husqvarna 343 FR					
1	Alkūninis velenas	vnt	2	100,00	200,00
2	Cilindras	vnt	4	135,76	543,04
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt	3	43,92	131,76
4	Darbinis velenas	vnt	3	26,78	80,34
5	Karbiuratorius	vnt	4	37,04	148,16
6	Kuro filtras	vnt	6	3,00	18,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt	3	11,00	33,00
8	Duslintuvas	vnt	3	26,93	80,79
9	Oro filtras	vnt	6	4,00	24,00
10	Reduktorius kampinis	vnt	4	95,18	380,72
11	Sankaba komplektas	vnt	3	25,00	75,00
12	Sankabos būgnelis	vnt	3	17,00	51,00
13	Starterio skriemulys	vnt	3	21,00	63,00
14	Starterio spyruoklė	vnt	3	18,00	54,00
15	Strektė smagračiui	vnt	3	26,00	78,00
16	Stūmoklis	vnt	4	35,60	142,40
17	Troselis starteriui	vnt	6	9,00	54,00
18	Žvakė uždegimo	vnt	6	4,00	24,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt	3	12,00	35,99
20	Amortizatorius guminis	vnt	1	6,00	6,00
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt	1	8,00	8,00
22	Duslintuvo varžtas	vnt	1	1,00	1,00
23	Duslintuvo tarpinė	vnt	1	1,00	1,00
24	Žvakės apsauga	vnt	2	4,00	8,00
25	Variklio apsauga	vnt	1	2,00	2,00
26	Rankena	vnt	3	24,00	72,00
27	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt	2	3,00	6,00
28	Akseleratoriaus rankena	vnt	3	12,00	36,00
29	Darbinės dalies korpusas	vnt	2	32,00	64,00
30	Oro filtro dangtelis	vnt	10	1,00	10,00
31	Starterio dangtelis	vnt	10	1,00	10,00
32	Užvedimo rankenėlė	vnt	10	2,00	20,00
33	Smagratė	vnt	5	46,00	230,00
34	Uždegimo ritė	vnt	2	40,00	80,00
35	Sankabos plokštelė	vnt	5	14,00	70,00
36	Cilindro tarpinė	vnt	10	2,00	20,00
37	Kuro padavimo žarnelė	vnt	10	1,00	10,00
38	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	8	3,00	24,00
39	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	10	12,00	120,00
40	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	10	9,00	90,00
41	Riebokšliai (kompl.)	vnt	10	5,00	50,00
42	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (išskutiškė)	vnt	6	11,00	66,00
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (lygiščiškė)	vnt	5	11,00	55,00
44	Pjovimo dalies veržlė	vnt	10	2,00	20,00
45	Pjovimo dalies apsauginė lėkštelė	vnt	5	11,00	55,00
46	Starterio šuniukas	vnt	10	2,00	20,00
47	Kuro pompa	vnt	5	3,00	15,00

48	Kuro bako kamštis	vnt	4	4,00	16,00
3. Krūmapjovė Husqvarna 343 F					
1	Alkūninis velenas	vnt	2	82,00	164,00
2	Cilindras	vnt	4	115,00	460,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt	3	40,00	120,00
4	Darbinis velenas	vnt	3	25,00	75,00
5	Karbiuratorius	vnt	4	33,00	132,00
6	Kuro filtras	vnt	6	4,00	24,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt	3	12,00	36,00
8	Duslintuvas	vnt	3	27,00	81,00
9	Oro filtras	vnt	6	4,00	24,00
10	Reduktorius kampinis	vnt	4	85,00	340,00
11	Sankaba komplektas	vnt	3	20,00	60,00
12	Sankabos būgnelis	vnt	3	15,00	45,00
13	Starterio skriemulys	vnt	3	4,00	12,00
14	Starterio spyruoklė	vnt	3	6,00	18,00
15	Strektė smagračiui	vnt	3	2,00	6,00
16	Stūmoklis	vnt	4	30,00	120,00
17	Troselis starteriui	vnt	6	2,00	12,00
18	Žvakė uždegimo	vnt	6	4,00	24,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt	3	12,00	35,99
20	Amortizatorius guminis	vnt	1	5,00	5,00
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt	1	7,00	7,00
22	Duslintuvo varžtas	vnt	1	1,00	1,00
23	Duslintuvo tarpinė	vnt	1	1,00	1,00
24	Žvakės apsauga	vnt	2	4,00	8,00
25	Variklio apsauga	vnt	1	2,00	2,00
26	Rankena	vnt	3	24,00	72,00
27	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt	2	3,00	6,00
28	Akseleratoriaus rankena	vnt	3	12,00	36,00
29	Darbinės dalies korpusas	vnt	2	32,00	64,00
30	Oro filtro dangtelis	vnt	10	1,00	10,00
31	Starterio dangtelis	vnt	10	1,00	10,00
32	Užvedimo rankenėlė	vnt	10	2,00	20,00
33	Smagratis	vnt	5	46,00	230,00
34	Uždegimo ritė	vnt	2	40,00	80,00
35	Sankabos plokštelė	vnt	5	14,00	70,00
36	Cilindro tarpinė	vnt	10	2,00	20,00
37	Kuro padavimo žarnelė	vnt	10	1,00	10,00
38	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	8	3,00	24,00
39	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	10	12,00	120,00
40	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	10	9,00	90,00
41	Riebokšliai (kompl.)	vnt	10	5,00	50,00
42	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (guminė)	vnt	6	11,00	66,00
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (sraigtinė)	vnt	5	11,00	55,00
44	Pjovimo dalies veržlė	vnt	10	2,00	20,00
45	Pjovimo dalies apsauginė lėkštelė	vnt	5	11,00	55,00
46	Starterio šuniukas	vnt	10	2,00	20,00
47	Kuro pompa	vnt	5	3,00	15,00
48	Kuro bako kamštis	vnt	4	4,00	16,00
4. Krūmapjovė Husqvarna 345					
1	Alkūninis velenas	vnt	4	82,00	328,00
2	Cilindras	vnt	5	115,00	575,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt	3	40,00	120,00
4	Darbinis velenas	vnt	3	25,00	75,00
5	Karbiuratorius	vnt	7	33,00	231,00
6	Kuro filtras	vnt	13	4,00	52,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt	7	12,00	84,00
8	Duslintuvas	vnt	6	27,00	162,00
9	Oro filtras	vnt	13	4,00	52,00
10	Reduktorius kampinis	vnt	6	85,00	510,00
11	Sankaba komplektas	vnt	6	20,00	120,00
12	Sankabos būgnelis	vnt	6	15,00	90,00
13	Starterio skriemulys	vnt	9	4,00	36,00
14	Starterio spyruoklė	vnt	10	6,00	60,00
15	Strektė smagračiui	vnt	10	2,00	20,00
16	Stūmoklis	vnt	5	30,00	150,00
17	Troselis starteriui	vnt	13	2,00	26,00
18	Žvakė uždegimo	vnt	13	4,00	52,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt	5	12,00	59,98
20	Amortizatorius guminis	vnt	8	5,00	40,00
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt	6	7,00	42,00
22	Duslintuvo varžtas	vnt	10	1,00	10,00
23	Duslintuvo tarpinė	vnt	10	1,00	10,00
24	Žvakės apsauga	vnt	10	4,00	40,00

25	Variklio apsauga	vnt	2	2,00	4,00
26	Rankena	vnt	3	24,00	72,00
27	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt	2	3,00	6,00
28	Akseleratoriaus rankena	vnt	3	12,00	36,00
29	Darbinės dalies korpusas	vnt	2	32,00	64,00
30	Oro filtro dangtelis	vnt	10	1,00	10,00
31	Starterio dangtelis	vnt	10	1,00	10,00
32	Užvedimo rankenėlė	vnt	10	2,00	20,00
33	Smagratis	vnt	5	46,00	230,00
34	Uždegimo ritė	vnt	2	40,00	80,00
35	Sankabos plokštelė	vnt	5	14,00	70,00
36	Cilindro tarpinė	vnt	10	2,00	20,00
37	Kuro padavimo žarnelė	vnt	10	1,00	10,00
38	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	8	3,00	24,00
39	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	10	12,00	120,00
40	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	10	9,00	90,00
41	Riebokšliai (kompl.)	vnt	10	5,00	50,00
42	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (viršutinė)	vnt	6	11,00	66,00
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (apatinė)	vnt	5	11,00	55,00
44	Pjovimo dalies veržlė	vnt	10	2,00	20,00
45	Pjovimo dalies apsauginė lėkštelė	vnt	5	11,00	55,00
46	Starterio šniukas	vnt	10	2,00	20,00
47	Kuro pompa	vnt	5	3,00	15,00
48	Kuro bako kamštis	vnt	4	4,00	16,00
5. Krūmapjovė Jonsered 2245					
1	Alkūninis velenas	vnt	4	90,00	360,00
2	Cilindras	vnt	5	117,00	585,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt	3	42,00	126,00
4	Darbinis velenas	vnt	3	26,00	78,00
5	Karbiuratorius	vnt	7	34,00	238,00
6	Kuro filtras	vnt	13	5,00	65,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt	7	12,00	84,00
8	Duslintuvas	vnt	6	27,00	162,00
9	Oro filtras	vnt	13	4,00	52,00
10	Reduktorius kampinis	vnt	6	77,00	462,00
11	Sankaba komplektas	vnt	6	22,00	132,00
12	Sankabos būgnelis	vnt	6	15,00	90,00
13	Starterio skriemulys	vnt	9	4,00	36,00
14	Starterio spyruoklė	vnt	10	6,00	60,00
15	Strektė smagračiui	vnt	10	2,00	20,00
16	Stūmoklis	vnt	5	35,00	175,00
17	Troselis starteriui	vnt	13	2,00	26,00
18	Žvakė uždegimo	vnt	13	4,00	52,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt	5	12,00	59,98
20	Amortizatorius guminis	vnt	8	5,00	40,00
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt	6	7,00	42,00
22	Duslintuvo varžtas	vnt	10	1,00	10,00
23	Duslintuvo tarpinė	vnt	10	1,00	10,00
24	Žvakės apsauga	vnt	10	4,00	40,00
25	Variklio apsauga	vnt	2	2,00	4,00
26	Rankena	vnt	3	24,00	72,00
27	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt	2	3,00	6,00
28	Akseleratoriaus rankena	vnt	3	12,00	36,00
29	Darbinės dalies korpusas	vnt	2	32,00	64,00
30	Oro filtro dangtelis	vnt	10	1,00	10,00
31	Starterio dangtelis	vnt	10	1,00	10,00
32	Užvedimo rankenėlė	vnt	10	2,00	20,00
33	Smagratis	vnt	5	44,00	220,00
34	Uždegimo ritė	vnt	2	37,00	74,00
35	Sankabos plokštelė	vnt	5	14,00	70,00
36	Cilindro tarpinė	vnt	10	2,00	20,00
37	Kuro padavimo žarnelė	vnt	10	1,00	10,00
38	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	8	3,00	24,00
39	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	10	12,00	120,00
40	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	10	9,00	90,00
41	Riebokšliai (kompl.)	vnt	10	5,00	50,00
42	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (viršutinė)	vnt	6	11,00	66,00
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (apatinė)	vnt	5	11,00	55,00
44	Pjovimo dalies veržlė	vnt	10	2,00	20,00
45	Pjovimo dalies apsauginė lėkštelė	vnt	5	11,00	55,00
46	Starterio šniukas	vnt	10	2,00	20,00
47	Kuro pompa	vnt	5	3,00	15,00
48	Kuro bako kamštis	vnt	4	4,00	16,00
6. Krūmapjovė Husqvarna 152RB					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	62,00	62,00

2	Cilindras	vnt	1	50,00	50,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt	1	28,00	28,00
4	Darbinis velenas	vnt	1	50,00	50,00
5	Karbiuratorius	vnt	1	55,00	55,00
6	Kuro filtras	vnt	2	3,00	6,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt	1	25,00	25,00
8	Mygtukas kuro padavimui	vnt	1	3,00	3,00
9	Oro filtras	vnt	2	4,00	8,00
10	Reduktorius kampinis	vnt	1	140,00	140,00
11	Sankaba komplekte	vnt	1	30,00	30,00
12	Sankabos būgnelis	vnt	1	22,00	22,00
13	Starterio skriemulys	vnt	1	4,00	4,00
14	Starterio spyruoklė	vnt	1	6,00	6,00
15	Strektė smagračiui	vnt	1	3,00	3,00
16	Stūmoklis	vnt	1	21,00	21,00
17	Troselis starteriui	vnt	2	1,00	2,00
18	Žvakė	vnt	2	3,00	6,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt	1	18,00	18,00
20	Darbinio veleno trosas	vnt	1	20,00	20,00
7. Motorinis pjūklas Husqvarna 254					
1	Alkūninis velenas	vnt	4	85,00	340,00
2	Amortizatorius	vnt	5	4,00	20,00
3	Cilindras komplekte	vnt	3	140,00	420,00
4	Duslintuvas	vnt	3	22,00	66,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	7	5,00	35,00
6	Karbiuratorius	vnt	3	42,00	126,00
7	Kuro filtras	vnt	7	3,00	21,00
8	Oro filtras	vnt	6	10,00	60,00
9	Rankena stabdžiui	vnt	4	11,00	44,00
10	Sankaba	vnt	6	19,00	114,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	6	14,00	84,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	2,00	12,00
13	Sliekratis	vnt	9	3,00	27,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	6	14,00	84,00
15	Starterio skriemulys	vnt	10	4,00	40,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	5	6,00	30,00
17	Stūmoklis	vnt	4	33,00	132,00
18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	4	44,00	176,00
19	Traukė droseliui	vnt	5	5,00	25,00
20	Traukė oro sklendės	vnt	8	3,00	24,00
21	Žvaigždutė varanti	vnt	6	4,00	24,00
22	Uždegimo ritė	vnt	4	40,00	160,00
23	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	10	12,00	120,00
24	Rankena pjūklo	vnt	5	28,00	140,00
25	Variklio korpuso dangtelis	vnt	2	6,00	12,00
26	Karteris	vnt	3	32,00	96,00
27	Kuro bako kamštis	vnt	2	4,00	8,00
28	Tepalo bako kamštis	vnt	3	1,00	3,00
29	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	3,00	6,00
30	Smagratis	vnt	10	36,00	360,00
31	Žvakė uždegimo	vnt	10	4,00	40,00
32	Kuro padavimo žarnelė	vnt	10	2,00	20,00
33	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	5	2,00	10,00
34	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	3,00	6,00
35	Pjovimo juosta	vnt	5	18,00	90,00
36	Tarpinės komplektas	vnt	10	6,00	60,00
37	Kuro pompa	vnt	10	2,00	20,00
8. Motorinis pjūklas Jonsered C52240					
1	Alkūninis velenas	vnt	4	85,00	340,00
2	Amortizatorius	vnt	5	4,00	20,00
3	Cilindras komplekte	vnt	3	140,00	420,00
4	Duslintuvas	vnt	3	22,00	66,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	7	5,00	35,00
6	Karbiuratorius	vnt	3	42,00	126,00
7	Kuro filtras	vnt	7	3,00	21,00
8	Oro filtras	vnt	6	10,00	60,00
9	Rankena stabdžiui	vnt	4	11,00	44,00
10	Sankaba	vnt	6	19,00	114,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	6	14,00	84,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	2,00	12,00
13	Sliekratis	vnt	9	3,00	27,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	6	14,00	84,00
15	Starterio skriemulys	vnt	10	4,00	40,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	5	6,00	30,00
17	Stūmoklis	vnt	4	33,00	132,00

18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	4	44,00	176,00
19	Traukė droseliui	vnt	5	5,00	25,00
20	Traukė oro sklendės	vnt	8	3,00	24,00
21	Žvaigždutė varanti	vnt	6	4,00	24,00
22	Uždegimo ritė	vnt	4	40,00	160,00
23	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	10	12,00	120,00
24	Rankena pjūklo	vnt	5	28,00	140,00
25	Variklio korpuso dangtelis	vnt	2	6,00	12,00
26	Karteris	vnt	3	32,00	96,00
27	Kuro bako kamštis	vnt	2	4,00	8,00
28	Tepalo bako kamštis	vnt	3	1,00	3,00
29	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	3,00	6,00
30	Smagratis	vnt	10	36,00	360,00
31	Žvakė uždegimo	vnt	10	4,00	40,00
32	Kuro padavimo žarnelė	vnt	10	2,00	20,00
33	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	5	2,00	10,00
34	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	3,00	6,00
35	Pjovimo juosta	vnt	5	18,00	90,00
36	Tarpinės komplektas	vnt	10	6,00	60,00
37	Kuro pompa	vnt	10	2,00	20,00
9. Motopjaustytuvas Husqvarna K1260					
1	Alkūninis velenas	vnt	3	105,00	315,00
2	Amortizatorius	vnt	6	9,00	54,00
3	Cilindras komplekte	vnt	5	290,00	1450,00
4	Duslintuvas	vnt	5	35,00	175,00
5	Guolis alkūniniam velenui	vnt	5	11,00	55,00
6	Karbiuratorius	vnt	5	84,00	420,00
7	Kuro filtras	vnt	9	4,00	36,00
8	Oro filtras poroloninis	vnt	9	28,00	252,00
9	Oro filtras popierinis	vnt	5	16,00	80,00
10	Sankaba	vnt	5	44,00	220,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	5	33,00	165,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	5	3,00	15,00
13	Starterio dangtelis komplekte	vnt	5	44,00	220,00
14	Starterio skriemulys	vnt	5	11,00	55,00
15	Starterio spyruoklė	vnt	5	9,00	45,00
16	Stūmoklis	vnt	5	56,00	280,00
17	Tarpinių komplektas	vnt	5	12,00	60,00
18	Traukė droseliui	vnt	5	6,00	30,00
19	Traukė oro sklendės	vnt	5	6,00	30,00
20	Varantysis dirželis	vnt	5	20,00	100,00
21	Uždegimo ritė	vnt	2	50,00	100,00
22	Žvakė uždegimo	vnt	10	4,00	40,00
23	Troselis starteriui	vnt	10	8,00	80,00
24	Darbinės dalies tvirtinimo mechanizmas	vnt	4	46,00	184,00
25	Dirželio varantysis skriemulys	vnt	4	30,00	120,00
26	Dirželio darbinis skriemulys	vnt	4	27,00	108,00
27	Rankena	vnt	2	55,00	110,00
28	Kuro bakas	vnt	2	80,00	160,00
29	Atrama	vnt	2	35,00	70,00
10. Motopjaustytuvas Husqvarna K1270					
1	Alkūninis velenas	vnt	3	105,00	315,00
2	Amortizatorius	vnt	6	9,00	54,00
3	Cilindras komplekte	vnt	5	290,00	1450,00
4	Duslintuvas	vnt	5	35,00	175,00
5	Guolis alkūniniam velenui	vnt	5	11,00	55,00
6	Karbiuratorius	vnt	5	84,00	420,00
7	Kuro filtras	vnt	9	4,00	36,00
8	Oro filtras	vnt	9	28,00	252,00
9	Sankaba	vnt	5	44,00	220,00
10	Sankabos būgnelis	vnt	5	33,00	165,00
11	Sankabos spyruoklė	vnt	5	3,00	15,00
12	Starterio dangtelis komplekte	vnt	5	44,00	220,00
13	Starterio skriemulys	vnt	5	11,00	55,00
14	Starterio spyruoklė	vnt	5	9,00	45,00
15	Stūmoklis	vnt	5	56,00	280,00
16	Tarpinių komplektas	vnt	5	12,00	60,00
17	Traukė droseliui	vnt	5	6,00	30,00
18	Traukė oro sklendės	vnt	5	6,00	30,00
19	Varantysis dirželis	vnt	5	20,00	100,00
20	Uždegimo ritė	vnt	5	50,00	250,00
21	Žvakė uždegimo	vnt	2	4,00	8,00
22	Troselis starteriui	vnt	10	8,00	80,00
23	Dirželio varantysis skriemulys	vnt	10	30,00	300,00
24	Dirželio darbinis skriemulys	vnt	4	27,00	108,00

25	Darbinės dalies tvirtinimo mechanizmas	vnt	4	46,00	184,00
26	Rankena	vnt	4	55,00	220,00
27	Kuro bakas	vnt	2	80,00	160,00
28	Atrama	vnt	2	35,00	70,00
11. Nešiojamas pūstuvus Husqvarna ST268EP					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	55,00	55,00
2	Amortizatorius	vnt	1	38,00	38,00
3	Cilindras komplekte	vnt	1	40,00	40,00
4	Duslintuvas	vnt	1	40,00	40,00
5	Guolis alkūninio veleno	vnt	1	10,00	10,00
6	Karbiuratorius	vnt	2	55,00	110,00
7	Kuro filtras	vnt	2	4,00	8,00
8	Stūmoklis	vnt	2	45,00	90,00
9	Troselis starterio	vnt	1	19,00	19,00
10	Plastikinė karbiuratoriaus tarpinė	vnt	1	17,00	17,00
11	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	8,00	8,00
12	Uždegimo ritė	vnt	1	45,00	45,00
13	Starteris	vnt	1	55,00	55,00
14	Oro filtras	vnt	1	6,00	6,00
15	Guminė kuro bako tarpinė	vnt	1	6,00	6,00
16	Kuro padavimo trosas	vnt	1	12,00	12,00
17	Žvakė	vnt	1	5,00	5,00
18	Valdymo rankena	vnt	1	84,00	84,00
19	Oro pūtimo vamzdis	vnt	2	67,00	134,00
Bendra 3 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					35316,15
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi fakciniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintos detalės Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
					4 lentelė
"Makita" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Kampiniai šlifukočiai Makita 9059S					
1	Rotorius	vnt.	1	42,00	42,00
2	Statorius	vnt.	1	26,00	26,00
3	Jungiklis	vnt.	1	7,00	7,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	4,00	4,00
5	Reduktorius	vnt.	1	28,00	28,00
2. Kampiniai šlifukočiai Makita 9069					
1	Rotorius	vnt.	1	42,00	42,00
2	Statorius	vnt.	1	25,00	25,00
3	Jungiklis	vnt.	1	10,00	10,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	4,00	4,00
5	Reduktorius	vnt.	1	12,00	12,00
3. Elektriniai grąžtai Makita C-4551A					
1	Rotorius	vnt.	1	16,00	16,00
2	Statorius	vnt.	1	17,00	17,00
3	Jungiklis	vnt.	1	8,00	8,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	4,00	4,00
5	Reduktorius	vnt.	1	23,00	23,00
4. Elektriniai grąžtai Makita 2450 (HR2450)					
1	Rotorius	vnt.	1	28,00	28,00
2	Statorius	vnt.	1	20,00	20,00
3	Jungiklis	vnt.	1	10,00	10,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	2,00	2,00
5	Reduktorius	vnt.	1	30,00	30,00
5. Elektriniai grąžtai Makita 6408					
1	Rotorius	vnt.	1	38,00	38,00
2	Statorius	vnt.	1	17,00	17,00
3	Jungiklis	vnt.	1	15,00	15,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	4,00	4,00
5	Reduktorius	vnt.	1	20,00	20,00
6. Elektriniai grąžtai Makita DP4003					
1	Rotorius	vnt.	1	48,00	48,00
2	Statorius	vnt.	1	10,00	10,00
3	Jungiklis	vnt.	1	12,00	12,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	5,00	5,00
5	Reduktorius	vnt.	1	20,00	20,00
7. Akumuliatorinis suktuvas Makita 6316 (6316D)					
1	Rotorius	vnt.	1	47,00	47,00
2	Statorius	vnt.	1	50,00	50,00

3	Jungiklis	vnt.	1	10,00	10,00
8. Elektriniai perforatoriai Makita HR2450					
1	Rotorius	vnt.	1	28,00	28,00
2	Statorius	vnt.	1	20,00	20,00
3	Jungiklis	vnt.	1	10,00	10,00
4	Patronas	vnt.	1	26,00	26,00
5	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	2,00	2,00
9. Elektriniai perforatoriai Makita HR2470FT					
1	Rotorius	vnt.	2	28,00	56,00
2	Statorius	vnt.	2	20,00	40,00
3	Jungiklis	vnt.	2	13,00	26,00
4	Patronas	vnt.	2	26,00	52,00
5	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	2	2,00	4,00
10. Diskiniai pjūklai Makita 5603 (5603R)					
1	Rotorius	vnt.	2	39,00	78,00
2	Statorius	vnt.	2	17,00	34,00
3	Jungiklis	vnt.	2	8,00	16,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	2	4,00	8,00
11. Diskiniai pjūklai Makita 5903 R					
1	Rotorius	vnt.	1	43,00	43,00
2	Statorius	vnt.	1	30,00	30,00
3	Jungiklis	vnt.	1	12,00	12,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	4,00	4,00
metalui) Makita 2414MB (2414NB)					
1	Rotorius	vnt.	1	47,00	47,00
2	Statorius	vnt.	1	32,00	32,00
3	Jungiklis	vnt.	1	10,00	10,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	5,00	5,00
13.Kampų pjovimo mašina (medžiui) Makita MLS100					
1	Rotorius	vnt.	1	46,00	46,00
2	Statorius	vnt.	1	40,00	40,00
3	Jungiklis	vnt.	1	8,00	8,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	3,00	3,00
is Mal					
1	Rotorius	vnt.	1	38,00	38,00
2	Statorius	vnt.	1	29,00	29,00
3	Jungiklis	vnt.	1	12,00	12,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	2,00	2,00
15. Elektrinės žirklys Makita JN 6010 (JN1601)					
1	Rotorius	vnt.	1	47,00	47,00
2	Statorius	vnt.	1	15,00	15,00
3	Jungiklis	vnt.	1	3,00	3,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	4,00	4,00
las Makita JR 3070CT					
1	Rotorius	vnt.	1	31,00	31,00
2	Statorius	vnt.	1	10,00	10,00
3	Jungiklis	vnt.	1	12,00	12,00
4	Šepetėliai (kompl.)	vnt.	1	2,00	2,00
Bendra 4 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					1539,00
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
					5 lentelė
"Partner" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Motopjauštytuvas Partner K1250					
1	Alkūninis velenas	vnt	4	125,00	500,00
2	Amortizatorius	vnt	7	13,00	91,00
3	Cilindras komplekte	vnt	8	230,00	1840,00
4	Duslintuvas	vnt	10	50,00	500,00
5	Guolis alkūniniam velenui	vnt	10	11,00	110,00
6	Karbiuratorius	vnt	10	65,00	650,00
7	Kuro filtras	vnt	16	5,00	80,00
8	Oro filtras poroloninis	vnt	16	20,00	320,00
9	Oro filtras popierinis	vnt	8	20,00	160,00
10	Sankaba	vnt	8	40,00	320,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	8	30,00	240,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	10	2,00	20,00
13	Starterio dangtelis komplekte	vnt	10	14,00	140,00
14	Starterio skriemulys	vnt	10	8,00	80,00

15	Starterio spyruoklė	vnt	8	4,00	32,00
16	Stūmoklis	vnt	6	60,00	360,00
17	Tarpinių komplektas	vnt	6	5,00	30,00
18	Traukė droseliui	vnt	6	12,00	72,00
19	Traukė oro sklendės	vnt	3	6,00	18,00
20	Varantysis dirželis	vnt	3	20,00	60,00
21	Uždegimo ritė	vnt	2	50,00	100,00
22	Žvakė uždegimo	vnt	10	4,00	40,00
23	Troselis starteriui	vnt	10	8,00	80,00
24	Darbinės dalies tvirtinimo mechanizmas	vnt	2	46,00	92,00
25	Dirželio varantysis skriemulys	vnt	2	30,00	60,00
26	Dirželio darbinis skriemulys	vnt	2	27,00	54,00
27	Rankena	vnt	1	55,00	55,00
28	Kuro bakas	vnt	1	80,00	80,00
2. Mini traktorius Partner P12597					
1	Karbiuratorius	vnt	1	63,00	63,00
2	Duslintuvas	vnt	1	48,00	48,00
3	Alkūninis velenas	vnt	1	52,00	52,00
4	Cilindras komplekte	vnt	1	120,00	120,00
5	Stūmoklis	vnt	1	65,00	65,00
6	Riebokšlis	vnt	2	10,00	20,00
7	Guolis alkūninio veleno	vnt	2	16,00	32,00
8	Guolis rato	vnt	2	8,00	16,00
9	Sankaba	vnt	1	95,00	95,00
10	Reduktorius	vnt	1	115,00	115,00
11	Diržas pavaros	vnt	1	30,00	30,00
12	Diržas peilio	vnt	1	22,00	22,00
13	Ašis peilio	vnt	1	20,00	20,00
14	Laikiklis peilio	vnt	1	40,00	40,00
15	Ratas	vnt	1	31,00	31,00
16	Uždegimo ritė	vnt	1	42,00	42,00
17	Švaistiklis	vnt	1	60,00	60,00
18	Starteris	vnt	1	60,00	60,00
19	Tarpinių komplektas	vnt	1	20,00	20,00
20	Oro filtras	vnt	1	15,00	15,00
21	Žiedas	vnt	1	20,00	20,00
22	Žvakė	vnt	1	4,00	4,00
23	Pjovimo peilis	vnt	1	20,00	20,00
3. Savaeigis sniego valytuvas Partner SB240BT					
1	Karbiuratorius	vnt	1	50,00	50,00
2	Duslintuvas	vnt	1	35,00	35,00
3	Alkūninis velenas	vnt	1	52,00	52,00
4	Cilindras komplekte	vnt	1	52,00	52,00
5	Stūmoklis	vnt	1	52,00	52,00
6	Riebokšlis	vnt	2	6,00	12,00
7	Guolis alkūninio veleno	vnt	2	11,00	22,00
8	Guolis	vnt	2	11,00	22,00
9	Sankaba	vnt	1	6,00	6,00
10	Reduktorius	vnt	1	22,00	22,00
11	Diržas pavaros	vnt	1	21,00	21,00
12	Uždegimo ritė	vnt	1	52,00	52,00
13	Švaistiklis	vnt	1	42,00	42,00
14	Starteris	vnt	1	34,00	34,00
15	Tarpinių komplektas	vnt	1	11,00	11,00
16	Oro filtras	vnt	1	8,00	8,00
17	Žiedas	vnt	1	11,00	11,00
18	Žvakė	vnt	1	4,00	4,00
4. Savaeigis sniego valytuvas Partner SB240/3					
1	Karbiuratorius	vnt	1	40,00	40,00
2	Duslintuvas	vnt	1	27,00	27,00
3	Alkūninis velenas	vnt	1	46,00	46,00
4	Cilindras komplekte	vnt	1	50,00	50,00
5	Stūmoklis	vnt	1	37,00	37,00
6	Riebokšlis	vnt	2	5,00	10,00
7	Guolis alkūninio veleno	vnt	2	12,00	24,00
8	Guolis	vnt	2	8,00	16,00
9	Sankaba	vnt	1	6,00	6,00
10	Reduktorius	vnt	1	6,00	6,00
11	Diržas pavaros	vnt	1	13,00	13,00
12	Uždegimo ritė	vnt	1	35,00	35,00
13	Švaistiklis	vnt	1	35,00	35,00
14	Starteris	vnt	1	33,00	33,00
15	Tarpinių komplektas	vnt	1	9,00	9,00
16	Oro filtras	vnt	2	10,00	20,00
17	Žiedas	vnt	1	15,00	15,00

18	Žvakė	vnt	1	3,00	3,00
Bendra 5 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					8127,00
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
					6 lentelė
"Stiga" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHININĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Mini traktorius Stiga Park Pro 16					
1	Karbiuratorius	vnt	1	73,00	73,00
2	Duslintuvas	vnt	1	57,00	57,00
3	Alkūninis velenas	vnt	1	163,00	163,00
4	Cilindras komplekte	vnt	1	7,00	7,00
5	Stūmoklis	vnt	1	47,00	47,00
6	Riebokšlis	vnt	2	11,00	22,00
7	Guolis alkūninio veleno	vnt	2	13,00	26,00
8	Guolis rato	vnt	1	13,00	13,00
9	Sankaba	vnt	1	22,00	22,00
10	Reduktorius	vnt	1	33,00	33,00
11	Diržas pavaros	vnt	1	48,00	48,00
12	Diržas peilio	vnt	1	28,00	28,00
13	Ašis peilio	vnt	1	48,00	48,00
14	Laikiklis peilio	vnt	1	18,00	18,00
15	Ratas	vnt	1	42,00	42,00
16	Uždegimo ritė	vnt	1	60,00	60,00
17	Švaistiklis	vnt	1	70,00	70,00
18	Starteris	vnt	1	60,00	60,00
19	Tarpinių komplektas	vnt	1	16,00	16,00
20	Oro filtras	vnt	1	15,00	15,00
21	Žiedas	vnt	1	20,00	20,00
22	Žvakė	vnt	1	4,00	4,00
23	Pjovimo peilis	vnt	1	23,00	23,00
2. Mini traktorius Stiga Park Excelent					
1	Karbiuratorius	vnt	1	60,00	60,00
2	Duslintuvas	vnt	1	50,00	50,00
3	Alkūninis velenas	vnt	1	170,00	170,00
4	Cilindras komplekte	vnt	1	7,00	7,00
5	Stūmoklis	vnt	1	60,00	60,00
6	Riebokšlis	vnt	2	7,00	14,00
7	Guolis alkūninio veleno	vnt	2	16,00	32,00
8	Guolis rato	vnt	1	12,00	12,00
9	Sankaba	vnt	1	85,00	85,00
10	Reduktorius	vnt	1	6,00	6,00
11	Diržas pavaros	vnt	1	65,00	65,00
12	Diržas peilio	vnt	1	28,00	28,00
13	Ašis peilio	vnt	1	20,00	20,00
14	Laikiklis peilio	vnt	1	18,00	18,00
15	Ratas	vnt	1	50,00	50,00
16	Uždegimo ritė	vnt	1	60,00	60,00
17	Švaistiklis	vnt	1	48,00	48,00
18	Starteris	vnt	1	60,00	60,00
19	Tarpinių komplektas	vnt	1	14,00	14,00
20	Oro filtras	vnt	1	14,00	14,00
21	Žiedas	vnt	1	16,00	16,00
22	Žvakė	vnt	1	4,00	4,00
23	Pjovimo peilis	vnt	1	23,00	23,00
Bendra 6 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					1831,00
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
					7 lentelė
"Stihl" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHININĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Krūmapjovė STIHL FS 400					

1	Alkūninis velenas	vnt	1	94,35	94,35
2	Cilindras	vnt	1	102,00	102,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt	1	34,00	34,00
4	Darbinis velenas	vnt	1	23,54	23,54
5	Karbiuratorius	vnt	1	42,95	42,95
6	Kuro filtras	vnt	1	2,86	2,86
7	Kuro padavimo trosas	vnt	1	15,94	15,94
8	Duslintuvas	vnt	1	35,31	35,31
9	Oro filtras	vnt	1	6,28	6,28
10	Reduktorius kampinis	vnt	1	66,69	66,69
11	Sankaba komplektas	vnt	1	20,40	20,40
12	Sankabos būgnelis	vnt	1	14,57	14,57
13	Starterio skriemulys	vnt	1	6,33	6,33
14	Starterio spyruoklė	vnt	1	6,80	6,80
15	Strektė smagračiui	vnt	1	2,27	2,27
16	Stūmoklis	vnt	1	48,00	48,00
17	Troselis starteriui	vnt	1	0,94	0,94
18	Žvakė uždegimo	vnt	1	1,57	1,57
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt	1	15,94	15,94
20	Amortizatorius guminis	vnt	2	4,29	8,59
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt	6	4,64	27,82
22	Duslintuvo varžtas	vnt	2	2,55	5,10
23	Duslintuvo tarpinė	vnt	1	2,91	2,91
24	Žvakės apsauga	vnt	1	0,57	0,57
25	Variklio apsauga	vnt	1	1,20	1,20
26	Rankena	vnt	1	17,65	17,65
27	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt	1	4,83	4,83
28	Akseleratoriaus rankena	vnt	1	4,81	4,81
29	Darbinės dalies korpusas	vnt	1	4,71	4,71
30	Oro filtro dangtelis	vnt	1	4,53	4,53
31	Starterio dangtelis	vnt	1	9,87	9,87
32	Užvedimo rankenėlė	vnt	6	1,85	11,13
33	Smagratis	vnt	1	9,75	9,75
34	Uždegimo ritė	vnt	1	33,00	33,00
35	Sankabos plokštelė	vnt	4	1,77	7,10
36	Cilindro tarpinė	vnt	1	2,47	2,47
37	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	2,27	2,27
38	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	6,28	6,28
39	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	10,20	10,20
40	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	1	6,38	6,38
41	Riebokšliai (kompl.)	vnt	1	7,03	7,03
42	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (varžtas)	vnt	2	6,28	12,55
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (varžtas)	vnt	2	6,28	12,55
44	Pjovimo dalies veržlė	vnt	2	2,66	5,32
45	Pjovimo dalies apsauginė lėkštelė	vnt	2	3,14	6,28
46	Starterio šuniukas	vnt	10	1,77	17,74
47	Kuro pompa	vnt	4	1,57	6,28
2. Krūmapjovė STIHL FS 450					
1	Alkūninis velenas	vnt	2	150,00	300,00
2	Cilindras	vnt	4	140,00	560,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt	4	51,00	204,00
4	Darbinis velenas	vnt	5	31,00	155,00
5	Karbiuratorius	vnt	15	51,00	765,00
6	Kuro filtras	vnt	10	4,00	40,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt	4	20,00	80,00
8	Duslintuvas	vnt	1	46,00	46,00
9	Oro filtras	vnt	40	7,00	280,00
10	Reduktorius kampinis	vnt	6	88,00	528,00
11	Sankaba komplektas	vnt	6	31,00	186,00
12	Sankabos būgnelis	vnt	6	21,00	126,00
13	Starterio skriemulys	vnt	4	6,00	24,00
14	Starterio spyruoklė	vnt	4	7,00	28,00
15	Strektė smagračiui	vnt	10	3,00	30,00
16	Stūmoklis	vnt	4	51,00	204,00
17	Troselis starteriui	vnt	20	2,00	40,00
18	Žvakė uždegimo	vnt	10	4,00	40,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt	6	20,00	120,00
20	Amortizatorius guminis	vnt	10	6,00	60,00
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt	10	6,00	60,00
22	Duslintuvo varžtas	vnt	6	4,00	24,00
23	Duslintuvo tarpinė	vnt	4	4,00	16,00
24	Žvakės apsauga	vnt	5	1,00	5,00
25	Variklio apsauga	vnt	2	2,00	4,00
26	Rankena	vnt	4	11,00	44,00
27	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt	6	10,00	60,00

28	Akseleratoriaus rankena	vnt	3	11,00	33,00
29	Darbinės dalies korpusas	vnt	4	16,00	64,00
30	Oro filtro dangtelis	vnt	3	11,00	33,00
31	Starterio dangtelis	vnt	2	11,00	22,00
32	Užvedimo rankenėlė	vnt	6	4,00	24,00
33	Smagratis	vnt	1	11,00	11,00
34	Uždegimo ritė	vnt	2	42,00	84,00
35	Sankabos plokštelė	vnt	4	3,00	12,00
36	Cilindro tarpinė	vnt	1	4,00	4,00
37	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	4,00	4,00
38	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	9,00	9,00
39	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	17,00	17,00
40	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	1	14,00	14,00
41	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	8,00	16,00
42	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (virkštinė)	vnt	6	9,00	54,00
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (virkštinė)	vnt	6	9,00	54,00
44	Pjovimo dalies veržlė	vnt	6	4,00	24,00
45	Pjovimo dalies apsauginė lėkštelė	vnt	6	5,00	30,00
46	Starterio šniukas	vnt	10	3,00	30,00
47	Kuro pompa	vnt	10	3,00	30,00
3. Krūmapjovė STIHL FS 550					
1	Alkūninis velenas	vnt	4	140,00	560,00
2	Cilindras	vnt	5	160,00	800,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt	4	53,00	212,00
4	Darbinis velenas	vnt	1	32,00	32,00
5	Karbiuratorius	vnt	4	44,00	176,00
6	Kuro filtras	vnt	20	4,00	80,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt	4	20,00	80,00
8	Duslintuvas	vnt	1	48,00	48,00
9	Oro filtras	vnt	20	9,00	180,00
10	Reduktorius kampinis	vnt	6	90,00	540,00
11	Sankaba komplektas	vnt	2	33,00	66,00
12	Sankabos būgnelis	vnt	2	20,00	40,00
13	Starterio skriemulys	vnt	4	8,00	32,00
14	Starterio spyruoklė	vnt	2	7,00	14,00
15	Strektė smagračiui	vnt	10	3,00	30,00
16	Stūmoklis	vnt	4	48,00	192,00
17	Troselis starteriui	vnt	20	2,00	40,00
18	Žvakė uždegimo	vnt	10	4,00	40,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt	4	20,00	80,00
20	Amortizatorius guminis	vnt	10	6,00	60,00
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt	6	6,00	36,00
22	Duslintuvo varžtas	vnt	4	4,00	16,00
23	Duslintuvo tarpinė	vnt	4	4,00	16,00
24	Žvakės apsauga	vnt	4	4,00	16,00
25	Variklio apsauga	vnt	2	2,00	4,00
26	Rankena	vnt	2	6,00	12,00
27	Rankenos alkūnė	vnt	4	3,00	12,00
28	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt	2	6,00	12,00
29	Akseleratoriaus rankena	vnt	2	11,00	22,00
30	Darbinės dalies korpusas	vnt	2	15,00	30,00
31	Oro filtro dangtelis	vnt	2	11,00	22,00
32	Starterio dangtelis	vnt	2	7,00	14,00
33	Užvedimo rankenėlė	vnt	6	4,00	24,00
34	Smagratis	vnt	1	11,00	11,00
35	Uždegimo ritė	vnt	2	6,00	12,00
36	Sankabos plokštelė	vnt	4	3,00	12,00
37	Cilindro tarpinė	vnt	2	4,00	8,00
38	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	4,00	4,00
39	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	11,00	11,00
40	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	12,00	12,00
41	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	4	8,00	32,00
42	Riebokšliai (kompl.)	vnt	4	7,00	28,00
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (virkštinė)	vnt	6	9,00	54,00
44	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (virkštinė)	vnt	6	7,00	42,00
45	Pjovimo dalies veržlė	vnt	6	4,00	24,00
46	Pjovimo dalies apsauginė lėkštelė	vnt	6	5,00	30,00
47	Starterio šniukas	vnt	10	3,00	30,00
48	Kuro pompa	vnt	10	6,00	60,00
4. Krūmapjovė STIHL FS 310					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	150,00	150,00
2	Cilindras	vnt.	1	140,00	140,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt.	1	52,00	52,00
4	Darbinis velenas	vnt.	1	32,00	32,00
5	Karbiuratorius	vnt.	1	55,00	55,00

6	Kuro filtras	vnt.	1	3,00	3,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt.	1	22,00	22,00
8	Duslintuvas	vnt.	1	42,00	42,00
9	Oro filtras	vnt.	1	9,00	9,00
10	Reduktorius kampinis	vnt.	1	90,00	90,00
11	Sankaba komplektas	vnt.	1	33,00	33,00
12	Sankabos būgnelis	vnt.	1	20,00	20,00
13	Starterio skriemulys	vnt.	1	8,00	8,00
14	Starterio spyruoklė	vnt.	1	7,00	7,00
15	Strektė smagračiui	vnt.	1	4,00	4,00
16	Stūmoklis	vnt.	1	60,00	60,00
17	Troselis starteriui	vnt.	1	2,00	2,00
18	Žvakė uždegimo	vnt.	1	4,00	4,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt.	1	30,00	30,00
20	Amortizatorius guminis	vnt.	2	7,00	14,00
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt.	6	6,00	36,00
22	Duslintuvo varžtas	vnt.	2	4,00	8,00
23	Duslintuvo tarpinė	vnt.	1	4,00	4,00
24	Žvakės apsauga	vnt.	1	1,00	1,00
25	Variklio apsauga	vnt.	1	1,00	1,00
26	Rankena	vnt.	1	12,00	12,00
27	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt.	1	10,00	10,00
28	Akseleratoriaus rankena	vnt.	1	20,00	20,00
29	Darbinės dalies korpusas	vnt.	1	11,00	11,00
30	Oro filtro dangtelis	vnt.	1	9,00	9,00
31	Starterio dangtelis	vnt.	1	16,00	16,00
32	Užvedimo rankenėlė	vnt.	6	4,00	24,00
33	Smagratis	vnt.	1	11,00	11,00
34	Uždegimo ritė	vnt.	1	54,00	54,00
35	Sankabos plokštelė	vnt.	4	4,00	16,00
36	Cilindro tarpinė	vnt.	1	4,00	4,00
37	Kuro padavimo žarnelė	vnt.	1	4,00	4,00
38	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt.	1	9,00	9,00
39	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt.	1	11,00	11,00
40	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt.	1	11,00	11,00
41	Riebokšliai (kompl.)	vnt.	1	10,00	10,00
42	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė	vnt.	2	9,00	18,00
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (išskaitant)	vnt.	2	9,00	18,00
44	Pjovimo dalies veržlė	vnt.	2	4,00	8,00
45	Pjovimo dalies apsauginė plokštelė	vnt.	2	4,00	8,00
46	Starterio šuniukas	vnt.	10	3,00	30,00
47	Kuro pompa	vnt.	4	3,00	12,00
5. Krūmapjovė STIHL FS 460					
1	Alkūninis velenas	vnt.	3	150,00	450,00
2	Cilindras	vnt.	6	140,00	840,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt.	4	53,00	212,00
4	Darbinis velenas	vnt.	6	33,00	198,00
5	Karbiuratorius	vnt.	6	52,00	312,00
6	Kuro filtras	vnt.	20	4,00	80,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt.	5	20,00	100,00
8	Duslintuvas	vnt.	2	48,00	96,00
9	Oro filtras	vnt.	40	7,00	280,00
10	Reduktorius kampinis	vnt.	8	90,00	720,00
11	Sankaba komplektas	vnt.	8	33,00	264,00
12	Sankabos būgnelis	vnt.	8	22,00	176,00
13	Starterio skriemulys	vnt.	5	6,00	30,00
14	Starterio spyruoklė	vnt.	6	7,00	42,00
15	Strektė smagračiui	vnt.	20	3,00	60,00
16	Stūmoklis	vnt.	6	55,00	330,00
17	Troselis starteriui	vnt.	40	2,00	80,00
18	Žvakė uždegimo	vnt.	10	4,00	40,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt.	6	20,00	120,00
20	Amortizatorius guminis	vnt.	10	6,00	60,00
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt.	10	6,00	60,00
22	Duslintuvo varžtas	vnt.	6	4,00	24,00
23	Duslintuvo tarpinė	vnt.	4	3,00	12,00
24	Žvakės apsauga	vnt.	5	1,00	5,00
25	Variklio apsauga	vnt.	3	2,00	6,00
26	Rankena	vnt.	6	12,00	72,00
27	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt.	6	10,00	60,00
28	Akseleratoriaus rankena	vnt.	4	11,00	44,00
29	Darbinės dalies korpusas	vnt.	6	16,00	96,00
30	Oro filtro dangtelis	vnt.	4	11,00	44,00
31	Starterio dangtelis	vnt.	4	11,00	44,00
32	Užvedimo rankenėlė	vnt.	6	4,00	24,00

33	Smagratis	vnt	1	11,00	11,00
34	Uždegimo ritė	vnt	3	42,00	126,00
35	Sankabos plokštelė	vnt	4	3,00	12,00
36	Cilindro tarpinė	vnt	2	4,00	8,00
37	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	4,00	4,00
38	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	9,00	9,00
39	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	17,00	17,00
40	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	4	14,00	56,00
41	Riebokšliai (kompl.)	vnt	4	8,00	32,00
42	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (išskaitant)	vnt	6	9,00	54,00
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (išskaitant)	vnt	8	9,00	72,00
44	Pjovimo dalies veržlė	vnt	10	4,00	40,00
45	Pjovimo dalies apsauginė lėkštelė	vnt	8	5,00	40,00
46	Starterio šuniukas	vnt	10	3,00	30,00
47	Kuro pompa	vnt	10	3,00	30,00
6. Krūmapjovė STIHL FR-130T					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	130,00	130,00
2	Cilindras	vnt	1	115,00	115,00
3	Darbinio veleno vamzdis	vnt	1	53,00	53,00
4	Darbinis velenas	vnt	1	33,00	33,00
5	Karbiuratorius	vnt	1	55,00	55,00
6	Kuro filtras	vnt	6	4,00	24,00
7	Kuro padavimo trosas	vnt	2	27,00	54,00
8	Duslintuvas	vnt	1	42,00	42,00
9	Oro filtras	vnt	2	9,00	18,00
10	Reduktorius kampinis	vnt	1	90,00	90,00
11	Sankaba komplektas	vnt	1	33,00	33,00
12	Sankabos būgnelis	vnt	1	20,00	20,00
13	Starterio skriemulys	vnt	2	8,00	16,00
14	Starterio spyruoklė	vnt	1	8,00	8,00
15	Strektė smagračiui	vnt	10	4,00	40,00
16	Stūmoklis	vnt	2	53,00	106,00
17	Troselis starteriui	vnt	10	2,00	20,00
18	Žvakė uždegimo	vnt	10	4,00	40,00
19	Pjovimo dalies apsauga	vnt	2	20,00	40,00
20	Amortizatorius guminis	vnt	6	6,00	36,00
21	Amortizatorius spyruoklinis	vnt	6	6,00	36,00
22	Duslintuvo varžtas	vnt	4	4,00	16,00
23	Duslintuvo tarpinė	vnt	2	3,00	6,00
24	Žvakės apsauga	vnt	2	2,00	4,00
25	Variklio apsauga	vnt	1	2,00	2,00
26	Rankena	vnt	1	27,00	27,00
27	Rankenos prispaudimo mechanizmas	vnt	1	10,00	10,00
28	Akseleratoriaus rankena	vnt	1	6,00	6,00
29	Darbinės dalies korpusas	vnt	1	25,00	25,00
30	Oro filtro dangtelis	vnt	1	13,00	13,00
31	Starterio dangtelis	vnt	1	17,00	17,00
32	Užvedimo rankenėlė	vnt	6	4,00	24,00
33	Smagratis	vnt	1	12,00	12,00
34	Uždegimo ritė	vnt	1	58,00	58,00
35	Sankabos plokštelė	vnt	4	5,00	20,00
36	Cilindro tarpinė	vnt	1	4,00	4,00
37	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	5,00	5,00
38	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	10,00	10,00
39	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	17,00	17,00
40	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	1	16,00	16,00
41	Riebokšliai (kompl.)	vnt	1	11,00	11,00
42	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (išskaitant)	vnt	2	9,00	18,00
43	Pjovimo dalies prispaudimo poveržė (išskaitant)	vnt	4	9,00	36,00
44	Pjovimo dalies veržlė	vnt	4	4,00	16,00
45	Pjovimo dalies apsauginė lėkštelė	vnt	4	5,00	20,00
46	Starterio šuniukas	vnt	10	3,00	30,00
47	Kuro pompa	vnt	4	3,00	12,00
7. Aukštąpjovė (šakų genėtuvas) STIHL HT-75					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	50,00	50,00
2	Amortizatorius	vnt	2	62,00	124,00
3	Cilindras komplekte	vnt	1	80,00	80,00
4	Duslintuvas	vnt	1	48,00	48,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	2	16,00	32,00
6	Karbiuratorius	vnt	1	90,00	90,00
7	Kuro filtras	vnt	1	8,00	8,00
8	Oro filtras	vnt	1	8,00	8,00
9	Žvakė uždegimo	vnt	1	4,00	4,00
10	Sankaba	vnt	1	30,00	30,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	64,00	64,00

12	Sankabos spyruoklė	vnt	1	21,00	21,00
13	Smagratis	vnt	1	108,00	108,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	1	28,00	28,00
15	Starterio skriemulys	vnt	1	24,00	24,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	13,00	13,00
17	Stūmoklis	vnt	1	55,00	55,00
18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	8,00	8,00
19	Traukė droseliui	vnt	1	9,00	9,00
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	11,00	11,00
21	Žvaigždutė varanti	vnt	1	12,00	12,00
22	Riebokšliai (kompl.)	vnt	1	8,00	8,00
23	Uždegimo ritė	vnt	1	65,00	65,00
24	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	22,00	22,00
25	Pjovimo juosta	vnt	1	18,00	18,00
8. Aukštapjovė (šakų genėtuvas) STIHL HT-131					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	90,00	90,00
2	Amortizatorius	vnt	2	12,00	24,00
3	Cilindras komplekte	vnt	1	83,00	83,00
4	Duslintuvas	vnt	1	48,00	48,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	2	16,00	32,00
6	Karbiuratorius	vnt	1	53,00	53,00
7	Kuro filtras	vnt	1	4,00	4,00
8	Oro filtras	vnt	1	10,00	10,00
9	Žvakė uždegimo	vnt	1	4,00	4,00
10	Sankaba	vnt	1	27,00	27,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	22,00	22,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	1	4,00	4,00
13	Smagratis	vnt	1	11,00	11,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	1	27,00	27,00
15	Starterio skriemulys	vnt	1	9,00	9,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	9,00	9,00
17	Stūmoklis	vnt	1	66,00	66,00
18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	27,00	27,00
19	Traukė droseliui	vnt	1	6,00	6,00
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	4,00	4,00
21	Žvaigždutė varanti	vnt	1	6,00	6,00
22	Riebokšliai (kompl.)	vnt	1	11,00	11,00
23	Uždegimo ritė	vnt	1	26,00	26,00
24	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	17,00	17,00
25	Pjovimo juosta	vnt	1	37,00	37,00
9. Motorinis pjūklas STIHL MS-251					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	112,20	112,20
2	Amortizatorius	vnt	6	9,18	55,08
3	Cilindras komplekte	vnt	1	183,60	183,60
4	Duslintuvas	vnt	1	35,70	35,70
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	2	7,14	14,28
6	Karbiuratorius	vnt	1	60,27	60,27
7	Kuro filtras	vnt	1	3,71	3,71
8	Oro filtras	vnt	1	13,26	13,26
9	Rankena stabdžiui	vnt	1	16,69	16,69
10	Sankaba	vnt	1	26,52	26,52
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	16,32	16,32
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	3,71	22,25
13	Sliekratis	vnt	1	5,10	5,10
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	1	25,84	25,84
15	Starterio skriemulys	vnt	1	6,56	6,56
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	10,20	10,20
17	Stūmoklis	vnt	1	45,90	45,90
18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	12,75	12,75
19	Traukė droseliui	vnt	1	5,67	5,67
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	5,56	5,56
21	Žvaigždutė varanti	vnt	2	5,83	11,66
22	Uždegimo ritė	vnt	1	51,00	51,00
23	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	15,69	15,69
24	Rankena pjūklo	vnt	1	19,83	19,83
25	Variklio korpuso dangtelis	vnt	1	10,88	10,88
26	Karteris	vnt	1	117,30	117,30
27	Kuro bako kamštis	vnt	2	5,74	11,48
28	Tepalo bako kamštis	vnt	2	5,10	10,20
29	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	3,60	7,20
30	Smagratis	vnt	1	10,20	10,20
31	Žvakė uždegimo	vnt	4	2,04	8,16
32	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	4,08	4,08
33	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	8,16	8,16
34	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	7,77	15,54

35	Pjovimo juosta	vnt	1	33,00	33,00
36	Kuro pompa	vnt	1	2,00	2,00
10. Motorinis pjūklas STIHL MS-261					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	112,20	112,20
2	Amortizatorius	vnt	6	9,18	55,08
3	Cilindras komplekte	vnt	1	183,60	183,60
4	Duslintuvas	vnt	1	35,70	35,70
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	2	7,14	14,28
6	Karbiuratorius	vnt	1	60,27	60,27
7	Kuro filtras	vnt	1	3,71	3,71
8	Oro filtras	vnt	1	13,26	13,26
9	Rankena stabdžiui	vnt	1	16,69	16,69
10	Sankaba	vnt	1	26,52	26,52
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	16,32	16,32
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	3,71	22,25
13	Sliekratis	vnt	1	5,10	5,10
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	1	25,84	25,84
15	Starterio skriemulys	vnt	1	6,56	6,56
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	10,20	10,20
17	Stūmoklis	vnt	1	45,90	45,90
18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	12,75	12,75
19	Traukė droseliui	vnt	1	5,67	5,67
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	5,56	5,56
21	Žvaigždutė varanti	vnt	2	5,83	11,66
22	Uždegimo ritė	vnt	1	51,00	51,00
23	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	15,69	15,69
24	Rankena pjūklo	vnt	1	19,83	19,83
25	Variklio korpuso dangtelis	vnt	1	10,88	10,88
26	Karteris	vnt	1	117,30	117,30
27	Kuro bako kamštis	vnt	2	5,74	11,48
28	Tepalo bako kamštis	vnt	2	5,10	10,20
29	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	3,60	7,20
30	Smagratis	vnt	1	10,20	10,20
31	Žvakė uždegimo	vnt	4	2,04	8,16
32	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	4,08	4,08
33	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	8,16	8,16
34	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	7,77	15,54
35	Pjovimo juosta	vnt	1	33,00	33,00
36	Kuro pompa	vnt	1	2,00	2,00
11. Motorinis pjūklas STIHL MS-290					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	115,00	115,00
2	Amortizatorius	vnt	8	10,00	80,00
3	Cilindras komplekte	vnt	1	130,00	130,00
4	Duslintuvas	vnt	1	37,00	37,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	4	8,00	32,00
6	Karbiuratorius	vnt	2	62,00	124,00
7	Kuro filtras	vnt	4	4,00	16,00
8	Oro filtras	vnt	2	14,00	28,00
9	Rankena stabdžiui	vnt	1	18,00	18,00
10	Sankaba	vnt	1	28,00	28,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	17,00	17,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	4,00	24,00
13	Sliekratis	vnt	1	6,00	6,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	2	27,00	54,00
15	Starterio skriemulys	vnt	2	7,00	14,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	11,00	11,00
17	Stūmoklis	vnt	2	47,00	94,00
18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	13,00	13,00
19	Traukė droseliui	vnt	1	6,00	6,00
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	6,00	6,00
21	Žvaigždutė varanti	vnt	2	6,00	12,00
22	Uždegimo ritė	vnt	1	53,00	53,00
23	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	16,00	16,00
24	Rankena pjūklo	vnt	1	20,00	20,00
25	Variklio korpuso dangtelis	vnt	1	11,00	11,00
26	Karteris	vnt	1	70,00	70,00
27	Kuro bako kamštis	vnt	1	6,00	6,00
28	Tepalo bako kamštis	vnt	1	6,00	6,00
29	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	4,00	8,00
30	Smagratis	vnt	1	11,00	11,00
31	Žvakė uždegimo	vnt	4	4,00	16,00
32	Kuro padavimo žarnelė	vnt	2	5,00	10,00
33	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	9,00	9,00
34	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	8,00	16,00
35	Pjovimo juosta	vnt	1	33,00	33,00

36	Kuro pompa	vnt	1	2,00	2,00
12. Motorinis pjūklas STIHL MS-291					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	115,00	115,00
2	Amortizatorius	vnt	8	10,00	80,00
3	Cilindras komplekte	vnt	1	130,00	130,00
4	Duslintuvas	vnt	1	37,00	37,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	4	8,00	32,00
6	Karbiuratorius	vnt	2	62,00	124,00
7	Kuro filtras	vnt	4	4,00	16,00
8	Oro filtras	vnt	2	14,00	28,00
9	Rankena stabdžiui	vnt	1	18,00	18,00
10	Sankaba	vnt	1	28,00	28,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	17,00	17,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	4,00	24,00
13	Sliekratis	vnt	1	6,00	6,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	2	27,00	54,00
15	Starterio skriemulys	vnt	2	7,00	14,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	11,00	11,00
17	Stūmoklis	vnt	2	47,00	94,00
18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	13,00	13,00
19	Traukė droseliui	vnt	1	6,00	6,00
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	6,00	6,00
21	Žvaigždutė varanti	vnt	2	6,00	12,00
22	Uždegimo ritė	vnt	1	53,00	53,00
23	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	16,00	16,00
24	Rankena pjūklo	vnt	1	20,00	20,00
25	Variklio korpuso dangtelis	vnt	1	11,00	11,00
26	Karteris	vnt	1	70,00	70,00
27	Kuro bako kamštis	vnt	1	6,00	6,00
28	Tepalo bako kamštis	vnt	1	6,00	6,00
29	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	4,00	8,00
30	Smagratis	vnt	1	11,00	11,00
31	Žvakė uždegimo	vnt	4	4,00	16,00
32	Kuro padavimo žarnelė	vnt	2	5,00	10,00
33	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	9,00	9,00
34	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	8,00	16,00
35	Pjovimo juosta	vnt	1	33,00	33,00
36	Tarpinės komplektas	vnt	1	4,00	4,00
37	Kuro pompa	vnt	1	2,00	2,00
13. Motorinis pjūklas STIHL MS-310					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	115,00	115,00
2	Amortizatorius	vnt	4	10,00	40,00
3	Cilindras komplekte	vnt	2	130,00	260,00
4	Duslintuvas	vnt	1	37,00	37,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	4	8,00	32,00
6	Karbiuratorius	vnt	2	62,00	124,00
7	Kuro filtras	vnt	4	4,00	16,00
8	Oro filtras	vnt	2	14,00	28,00
9	Rankena stabdžiui	vnt	1	18,00	18,00
10	Sankaba	vnt	1	28,00	28,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	17,00	17,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	4,00	24,00
13	Sliekratis	vnt	1	6,00	6,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	2	27,00	54,00
15	Starterio skriemulys	vnt	2	7,00	14,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	11,00	11,00
17	Stūmoklis	vnt	2	47,00	94,00
18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	13,00	13,00
19	Traukė droseliui	vnt	1	6,00	6,00
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	6,00	6,00
21	Žvaigždutė varanti	vnt	3	6,00	18,00
22	Uždegimo ritė	vnt	1	53,00	53,00
23	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	16,00	16,00
24	Rankena pjūklo	vnt	1	20,00	20,00
25	Variklio korpuso dangtelis	vnt	1	11,00	11,00
26	Karteris	vnt	1	70,00	70,00
27	Kuro bako kamštis	vnt	1	6,00	6,00
28	Tepalo bako kamštis	vnt	2	6,00	12,00
29	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	4,00	8,00
30	Smagratis	vnt	1	11,00	11,00
31	Žvakė uždegimo	vnt	4	4,00	16,00
32	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	5,00	5,00
33	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	9,00	9,00
34	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	8,00	16,00
35	Pjovimo juosta	vnt	1	35,00	35,00

36	Tarpinės komplektas	vnt	1	4,00	4,00
37	Kuro pompa	vnt	1	3,00	3,00
14. Motorinis pjūklas STIHL MS-360					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	115,00	115,00
2	Amortizatorius	vnt	4	10,00	40,00
3	Cilindras komplekte	vnt	2	130,00	260,00
4	Duslintuvas	vnt	1	37,00	37,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	4	8,00	32,00
6	Karbiuratorius	vnt	2	62,00	124,00
7	Kuro filtras	vnt	4	4,00	16,00
8	Oro filtras	vnt	2	14,00	28,00
9	Rankena stabdžiui	vnt	1	17,00	17,00
10	Sankaba	vnt	1	28,00	28,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	17,00	17,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	4,00	24,00
13	Sliekratis	vnt	1	6,00	6,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	2	27,00	54,00
15	Starterio skriemulys	vnt	2	7,00	14,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	11,00	11,00
17	Stūmoklis	vnt	1	47,00	47,00
18	Tarpinės komplektas	vnt	1	13,00	13,00
19	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	6,00	6,00
20	Traukė droseliui	vnt	1	6,00	6,00
21	Traukė oro sklendės	vnt	1	6,00	6,00
22	Žvaigždutė varanti	vnt	3	53,00	159,00
23	Uždegimo ritė	vnt	1	17,00	17,00
24	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	20,00	20,00
25	Rankena pjūklo	vnt	1	11,00	11,00
26	Variklio korpuso dangtelis	vnt	1	68,00	68,00
27	Karteris	vnt	1	6,00	6,00
28	Kuro bako kamštis	vnt	1	6,00	6,00
29	Tepalo bako kamštis	vnt	1	4,00	4,00
30	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	11,00	22,00
31	Smagratis	vnt	1	4,00	4,00
32	Žvakė uždegimo	vnt	4	5,00	20,00
33	Kuro padavimo žarnelė	vnt	2	9,00	18,00
34	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	8,00	8,00
35	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	11,00	22,00
36	Kuro pompa	vnt	1	2,00	2,00
37	Pjovimo juosta	vnt	1	36,00	36,00
38	Tarpinės komplektas	vnt	1	4,00	4,00
15. Motorinis pjūklas STIHL MS-361					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	115,00	115,00
2	Amortizatorius	vnt	4	10,00	40,00
3	Cilindras komplekte	vnt	2	130,00	260,00
4	Duslintuvas	vnt	1	37,00	37,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	4	8,00	32,00
6	Karbiuratorius	vnt	2	62,00	124,00
7	Kuro filtras	vnt	4	4,00	16,00
8	Oro filtras	vnt	2	14,00	28,00
9	Rankena stabdžiui	vnt	1	17,00	17,00
10	Sankaba	vnt	1	28,00	28,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	17,00	17,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	4,00	24,00
13	Sliekratis	vnt	1	6,00	6,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	2	27,00	54,00
15	Starterio skriemulys	vnt	2	7,00	14,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	11,00	11,00
17	Stūmoklis	vnt	1	47,00	47,00
18	Tarpinės komplektas	vnt	1	13,00	13,00
19	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	6,00	6,00
20	Traukė droseliui	vnt	1	6,00	6,00
21	Traukė oro sklendės	vnt	1	53,00	53,00
22	Žvaigždutė varanti	vnt	3	17,00	51,00
23	Uždegimo ritė	vnt	1	20,00	20,00
24	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	11,00	11,00
25	Rankena pjūklo	vnt	1	68,00	68,00
26	Variklio korpuso dangtelis	vnt	1	6,00	6,00
27	Karteris	vnt	1	6,00	6,00
28	Kuro bako kamštis	vnt	1	11,00	11,00
29	Tepalo bako kamštis	vnt	1	4,00	4,00
30	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	5,00	10,00
31	Smagratis	vnt	1	9,00	9,00
32	Žvakė uždegimo	vnt	4	8,00	32,00
33	Kuro padavimo žarnelė	vnt	2	11,00	22,00

34	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	6,00	6,00
35	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	4,00	8,00
36	Kuro pompa	vnt	1	3,00	3,00
37	Pjovimo juosta	vnt	1	37,00	37,00
38	Tarpinės komplektas	vnt	1	3,00	3,00
16. Motorinis pjūklas STIHL MS-390					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	110,00	110,00
2	Amortizatorius	vnt	4	10,00	40,00
3	Cilindras komplekte	vnt	1	140,00	140,00
4	Duslintuvas	vnt	1	37,00	37,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	4	8,00	32,00
6	Karbiuratorius	vnt	1	65,00	65,00
7	Kuro filtras	vnt	4	4,00	16,00
8	Oro filtras	vnt	2	14,00	28,00
9	Rankena stabdžiui	vnt	1	17,00	17,00
10	Sankaba	vnt	12	28,00	336,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	17,00	17,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	4,00	24,00
13	Sliekratis	vnt	1	6,00	6,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	2	27,00	54,00
15	Starterio skriemulys	vnt	2	7,00	14,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	11,00	11,00
17	Stūmoklis	vnt	1	67,00	67,00
18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	13,00	13,00
19	Traukė droseliui	vnt	1	6,00	6,00
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	6,00	6,00
21	Žvaigždutė varanti	vnt	3	6,00	18,00
22	Uždegimo ritė	vnt	1	53,00	53,00
23	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	16,00	16,00
24	Rankena pjūklo	vnt	1	20,00	20,00
25	Variklio korpuso dangtelis	vnt	1	11,00	11,00
26	Karteris	vnt	1	90,00	90,00
27	Kuro bako kamštis	vnt	1	6,00	6,00
28	Tepalo bako kamštis	vnt	1	6,00	6,00
29	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	4,00	8,00
30	Smagratis	vnt	1	11,00	11,00
31	Žvakė uždegimo	vnt	4	4,00	16,00
32	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	5,00	5,00
33	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	9,00	9,00
34	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	8,00	16,00
35	Kuro pompa	vnt	1	3,00	3,00
36	Pjovimo juosta	vnt	1	35,00	35,00
37	Tarpinės komplektas	vnt	1	4,00	4,00
17. Motorinis pjūklas STIHL MS-660					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	170,00	170,00
2	Amortizatorius	vnt	4	10,00	40,00
3	Cilindras komplekte	vnt	1	160,00	160,00
4	Duslintuvas	vnt	1	36,00	36,00
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	4	7,00	28,00
6	Karbiuratorius	vnt	1	62,00	62,00
7	Kuro filtras	vnt	4	4,00	16,00
8	Oro filtras	vnt	2	14,00	28,00
9	Rankena stabdžiui	vnt	1	17,00	17,00
10	Sankaba	vnt	1	27,00	27,00
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	17,00	17,00
12	Sankabos spyruoklė	vnt	6	4,00	24,00
13	Sliekratis	vnt	1	6,00	6,00
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	2	26,00	52,00
15	Starterio skriemulys	vnt	2	7,00	14,00
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	11,00	11,00
17	Stūmoklis	vnt	1	67,00	67,00
18	Tepalo siurblys (kompl.)	vnt	1	13,00	13,00
19	Traukė droseliui	vnt	1	6,00	6,00
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	6,00	6,00
21	Žvaigždutė varanti	vnt	3	6,00	18,00
22	Uždegimo ritė	vnt	1	51,00	51,00
23	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	16,00	16,00
24	Rankena pjūklo	vnt	1	20,00	20,00
25	Variklio korpuso dangtelis	vnt	1	21,00	21,00
26	Karteris	vnt	1	170,00	170,00
27	Kuro bako kamštis	vnt	1	6,00	6,00
28	Tepalo bako kamštis	vnt	1	6,00	6,00
29	Duslintuvo varžtai (kompl.)	vnt	2	4,00	8,00
30	Smagratis	vnt	1	10,00	10,00
31	Žvakė uždegimo	vnt	4	3,00	12,00

32	Kuro padavimo žarnelė	vnt	1	4,00	4,00
33	Karbiuratoriaus guminė mova	vnt	1	9,00	9,00
34	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	8,00	16,00
35	Kuro pompa	vnt	1	3,00	3,00
36	Pjovimo juosta	vnt	1	35,00	35,00
37	Tarpinės komplektas	vnt	1	2,00	2,00
18. Metalo pjaustytuvas STIHL TS-760					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	131,90	131,90
2	Amortizatorius	vnt	2	6,04	12,08
3	Cilindras komplekte	vnt	1	227,69	227,69
4	Duslintuvas	vnt	1	70,66	70,66
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	2	13,35	26,70
6	Karbiuratorius	vnt	1	90,29	90,29
7	Kuro filtras	vnt	4	4,47	17,88
8	Oro filtras	vnt	4	13,50	54,00
9	Žvakė uždegimo	vnt	2	6,00	12,00
10	Sankaba	vnt	1	32,97	32,97
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	58,88	58,88
12	Sankabos spyruoklė	vnt	1	12,35	12,35
13	Smagratis	vnt	1	142,50	142,50
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	1	22,10	22,10
15	Starterio skriemulys	vnt	1	36,98	36,98
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	21,40	21,40
17	Stūmoklis	vnt	1	77,73	77,73
18	Tarpinės komplektas	vnt	1	12,65	12,65
19	Traukė droseliui	vnt	1	8,64	8,64
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	8,74	8,74
21	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	9,00	18,00
22	Uždegimo ritė	vnt	1	84,48	84,48
23	Pjovimo dalies dirželis	vnt	1	12,70	12,70
24	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	32,00	32,00
19. Metalo pjaustytuvas STIHL TS-400					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	129,54	129,54
2	Amortizatorius	vnt	2	6,04	12,08
3	Cilindras komplekte	vnt	1	180,50	180,50
4	Duslintuvas	vnt	1	47,11	47,11
5	Alkūninio veleno guoliai (kompl.)	vnt	2	9,42	18,84
6	Karbiuratorius	vnt	1	71,45	71,45
7	Kuro filtras	vnt	4	4,47	17,88
8	Oro filtras	vnt	4	11,78	47,12
9	Žvakė uždegimo	vnt	2	6,00	12,00
10	Sankaba	vnt	1	20,42	20,42
11	Sankabos būgnelis	vnt	1	54,17	54,17
12	Sankabos spyruoklė	vnt	1	14,20	14,20
13	Smagratis	vnt	1	125,14	125,14
14	Starterio dangtelis (kompl.)	vnt	1	14,65	14,65
15	Starterio skriemulys	vnt	1	21,40	21,40
16	Starterio spyruoklė	vnt	1	3,50	3,50
17	Stūmoklis	vnt	1	74,58	74,58
18	Tarpinės komplektas	vnt	1	12,20	12,20
19	Traukė droseliui	vnt	1	6,50	6,50
20	Traukė oro sklendės	vnt	1	8,90	8,90
21	Riebokšliai (kompl.)	vnt	2	11,99	23,98
22	Uždegimo ritė	vnt	1	40,04	40,04
23	Pjovimo dalies dirželis	vnt	1	12,70	12,70
24	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	31,54	31,54
20. Aukšto slėgio plovykla Stihl RE 126 K					
1	Siurblys	vnt.	2	12,00	24,00
2	Elektros variklis	vnt.	2	10,00	20,00
3	Jungiklis	vnt.	2	6,00	12,00
4	Vožtuvas	vnt.	2	12,00	24,00
Bendra 7 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					32065,10
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
8 lentelė					
"Briggs&Stratton MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHININĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Vidaus degimo variklis Briggs&Stratton (4,0 AG)					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	65,95	65,95

2	Duslintuvas	vnt	1	21,19	21,19
3	Cilindras	vnt	1	156,47	156,47
4	Duslintuvo alkūnė	vnt	1	9,98	9,98
5	Galvutės tarpinė	vnt	1	3,90	3,90
6	Karbiuratorius	vnt	1	39,90	39,90
7	Kuro filtras	vnt	1	2,38	2,38
8	Oro filtras	vnt	1	8,64	8,64
9	Ritė uždegimo	vnt	1	30,40	30,40
10	Starteris (kompl.)	vnt	1	56,53	56,53
11	Stūmoklis	vnt	1	45,60	45,60
12	Švaistiklis	vnt	1	20,43	20,43
13	Traukė oro sklendei	vnt	1	6,46	6,46
14	Smagratis	vnt	1	87,88	87,88
15	Užvedimo lėkštutė	vnt	1	8,93	8,93
16	Kuro bakas	vnt	1	74,10	74,10
17	Kuro bako kamštis	vnt	1	9,50	9,50
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt	1	22,80	22,80
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	20,43	20,43
20	Žvakė uždegimo	vnt	6	3,42	20,52
21	Troselis starterio	vnt	4	8,00	32,00
2. Vidaus degimo variklis Briggs&Stratton (5,0 AG)					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	76,95	76,95
2	Duslintuvas	vnt	1	58,90	58,90
3	Cilindras	vnt	1	155,80	155,80
4	Duslintuvo alkūnė	vnt	1	15,68	15,68
5	Galvutės tarpinė	vnt	1	8,27	8,27
6	Karbiuratorius	vnt	1	27,55	27,55
7	Kuro filtras	vnt	1	2,38	2,38
8	Oro filtras	vnt	1	8,64	8,64
9	Ritė uždegimo	vnt	1	35,15	35,15
10	Starteris (kompl.)	vnt	1	42,37	42,37
11	Stūmoklis	vnt	1	52,25	52,25
12	Švaistiklis	vnt	1	24,32	24,32
13	Traukė oro sklendei	vnt	1	6,65	6,65
14	Smagratis	vnt	1	102,60	102,60
15	Užvedimo lėkštutė	vnt	1	8,17	8,17
16	Kuro bakas	vnt	1	47,50	47,50
17	Kuro bako kamštis	vnt	1	3,52	3,52
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt	1	11,78	11,78
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	31,35	31,35
20	Žvakė uždegimo	vnt	6	3,42	20,52
21	Troselis starterio	vnt	4	8,00	32,00
3. Vidaus degimo variklis Briggs&Stratton (6,0 AG)					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	76,95	76,95
2	Duslintuvas	vnt	1	40,38	40,38
3	Cilindras	vnt	1	155,80	155,80
4	Duslintuvo alkūnė	vnt	1	15,68	15,68
5	Galvutės tarpinė	vnt	1	8,27	8,27
6	Karbiuratorius	vnt	1	35,15	35,15
7	Kuro filtras	vnt	1	2,38	2,38
8	Oro filtras	vnt	1	8,64	8,64
9	Ritė uždegimo	vnt	1	34,48	34,48
10	Starteris (kompl.)	vnt	1	42,37	42,37
11	Stūmoklis	vnt	1	49,40	49,40
12	Švaistiklis	vnt	1	24,32	24,32
13	Traukė oro sklendei	vnt	1	6,65	6,65
14	Smagratis	vnt	1	102,60	102,60
15	Užvedimo lėkštutė	vnt	1	8,17	8,17
16	Kuro bakas	vnt	1	47,50	47,50
17	Kuro bako kamštis	vnt	1	3,52	3,52
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt	1	11,78	11,78
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	31,35	31,35
20	Žvakė uždegimo	vnt	6	3,42	20,52
21	Troselis starterio	vnt	4	8,00	32,00
4. Vidaus degimo variklis Briggs&Stratton (8,0 AG)					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	76,95	76,95
2	Duslintuvas	vnt	1	40,85	40,85
3	Cilindras	vnt	1	127,30	127,30
4	Duslintuvo alkūnė	vnt	1	16,15	16,15
5	Galvutės tarpinė	vnt	1	7,51	7,51
6	Karbiuratorius	vnt	1	40,85	40,85
7	Kuro filtras	vnt	1	2,38	2,38
8	Oro filtras	vnt	1	12,54	12,54
9	Ritė uždegimo	vnt	1	42,75	42,75
10	Starteris (kompl.)	vnt	1	43,70	43,70

11	Stūmoklis	vnt	1	59,85	59,85
12	Švaistiklis	vnt	1	70,30	70,30
13	Traukė oro sklendei	vnt	1	8,55	8,55
14	Smagratis	vnt	1	52,25	52,25
15	Užvedimo lėkštutė	vnt	1	8,17	8,17
16	Kuro bakas	vnt	1	70,30	70,30
17	Kuro bako kamštis	vnt	1	5,70	5,70
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt	1	12,83	12,83
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	25,65	25,65
20	Žvakė uždegimo	vnt	6	3,42	20,52
21	Troselis starterio	vnt	4	8,00	32,00
Bendra 8 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					3051,34
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
					9 lentelė
"Honda" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Vidaus degimo variklis Honda GX-120					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	77,90	77,90
2	Duslintuvas	vnt	1	49,40	49,40
3	Cilindras	vnt	1	313,22	313,22
4	Duslintuvo alkūnė	vnt	1	12,56	12,56
5	Galvutės tarpinė	vnt	1	10,20	10,20
6	Karbiuratorius	vnt	1	43,18	43,18
7	Kuro filtras	vnt	1	5,50	5,50
8	Oro filtras	vnt	1	12,56	12,56
9	Ritė uždegimo	vnt	1	36,12	36,12
10	Starteris (kompl.)	vnt	1	22,77	22,77
11	Stūmoklis	vnt	1	62,03	62,03
12	Švaistiklis	vnt	1	27,48	27,48
13	Traukė oro sklendei	vnt	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt	1	38,48	38,48
15	Užvedimo lėkštutė	vnt	1	11,78	11,78
16	Kuro bakas	vnt	1	35,33	35,33
17	Kuro bako kamštis	vnt	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt	1	7,07	7,07
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	22,77	22,77
20	Žvakė uždegimo	vnt	1	3,92	3,92
21	Troselis starterio	vnt	1	8,00	8,00
2. Vidaus degimo variklis Honda GX-160					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	77,90	77,90
2	Duslintuvas	vnt	2	49,40	98,80
3	Cilindras	vnt	2	313,22	626,43
4	Duslintuvo alkūnė	vnt	2	12,56	25,12
5	Galvutės tarpinė	vnt	2	10,20	20,41
6	Karbiuratorius	vnt	1	43,18	43,18
7	Kuro filtras	vnt	2	5,50	11,00
8	Oro filtras	vnt	2	12,56	25,12
9	Ritė uždegimo	vnt	1	36,12	36,12
10	Starteris (kompl.)	vnt	1	22,77	22,77
11	Stūmoklis	vnt	1	62,03	62,03
12	Švaistiklis	vnt	2	27,48	54,97
13	Traukė oro sklendei	vnt	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt	1	38,48	38,48
15	Užvedimo lėkštutė	vnt	1	11,78	11,78
16	Kuro bakas	vnt	1	36,10	36,10
17	Kuro bako kamštis	vnt	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt	1	7,07	7,07
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	22,77	22,77
20	Žvakė uždegimo	vnt	1	3,92	3,92
21	Troselis starterio	vnt	1	8,00	8,00
3. Vidaus degimo variklis Honda GX-200					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	77,90	77,90
2	Duslintuvas	vnt	2	49,40	98,80
3	Cilindras	vnt	1	313,22	313,22
4	Duslintuvo alkūnė	vnt	2	12,56	25,12
5	Galvutės tarpinė	vnt	2	10,20	20,41
6	Karbiuratorius	vnt	1	43,18	43,18
7	Kuro filtras	vnt	2	5,50	11,00

8	Oro filtras	vnt	2	12,56	25,12
9	Ritė uždegimo	vnt	1	36,12	36,12
10	Starteris (kompl.)	vnt	1	22,77	22,77
11	Stūmoklis	vnt	1	62,03	62,03
12	Švaistiklis	vnt	1	27,48	27,48
13	Traukė oro sklendei	vnt	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt	1	38,48	38,48
15	Užvedimo lėkštutė	vnt	1	11,78	11,78
16	Kuro bakas	vnt	1	35,33	35,33
17	Kuro bako kamštis	vnt	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt	1	7,07	7,07
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	22,77	22,77
20	Žvakė uždegimo	vnt	1	3,92	3,92
21	Troselis starterio	vnt	1	8,00	8,00
4. Vidaus degimo variklis Honda GX-270					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	94,05	94,05
2	Duslintuvas	vnt	4	54,96	219,83
3	Cilindras	vnt	1	353,40	353,40
4	Duslintuvo alkūnė	vnt	3	12,56	37,68
5	Galvutės tarpinė	vnt	8	10,20	81,62
6	Karbiuratorius	vnt	1	43,18	43,18
7	Kuro filtras	vnt	5	5,50	27,50
8	Oro filtras	vnt	5	23,55	117,75
9	Ritė uždegimo	vnt	1	38,48	38,48
10	Starteris (kompl.)	vnt	1	38,48	38,48
11	Stūmoklis	vnt	1	77,90	77,90
12	Švaistiklis	vnt	1	38,48	38,48
13	Traukė oro sklendei	vnt	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt	1	54,17	54,17
15	Užvedimo lėkštutė	vnt	1	11,78	11,78
16	Kuro bakas	vnt	1	46,32	46,32
17	Kuro bako kamštis	vnt	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt	1	7,07	7,07
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	35,33	35,33
20	Žvakė uždegimo	vnt	1	3,92	3,92
21	Troselis starterio	vnt	1	8,00	8,00
5. Vidaus degimo variklis Honda GX-340					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	94,05	94,05
2	Duslintuvas	vnt	2	54,96	109,92
3	Cilindras	vnt	1	384,75	384,75
4	Duslintuvo alkūnė	vnt	2	12,56	25,12
5	Galvutės tarpinė	vnt	4	10,20	40,81
6	Karbiuratorius	vnt	1	43,18	43,18
7	Kuro filtras	vnt	3	5,50	16,50
8	Oro filtras	vnt	3	23,55	70,65
9	Ritė uždegimo	vnt	1	38,48	38,48
10	Starteris (kompl.)	vnt	1	38,48	38,48
11	Stūmoklis	vnt	1	77,90	77,90
12	Švaistiklis	vnt	1	38,48	38,48
13	Traukė oro sklendei	vnt	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt	1	54,17	54,17
15	Užvedimo lėkštutė	vnt	1	11,78	11,78
16	Kuro bakas	vnt	1	38,48	38,48
17	Kuro bako kamštis	vnt	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt	1	7,07	7,07
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	35,33	35,33
20	Žvakė uždegimo	vnt	1	3,92	3,92
21	Troselis starterio	vnt	1	8,00	8,00
variklis Honda GX-390					
1	Alkūninis velenas	vnt	1	110,20	110,20
2	Duslintuvas	vnt	3	58,90	176,70
3	Cilindras	vnt	1	423,70	423,70
4	Duslintuvo alkūnė	vnt	3	12,56	37,68
5	Galvutės tarpinė	vnt	5	10,20	51,02
6	Karbiuratorius	vnt	2	66,74	133,48
7	Kuro filtras	vnt	4	7,07	28,27
8	Oro filtras	vnt	4	27,48	109,93
9	Ritė uždegimo	vnt	2	47,11	94,22
10	Starteris (kompl.)	vnt	2	104,50	209,00
11	Stūmoklis	vnt	4	54,96	219,83
12	Švaistiklis	vnt	1	38,48	38,48
13	Traukė oro sklendei	vnt	1	9,42	9,42
14	Smagratis	vnt	1	94,05	94,05
15	Užvedimo lėkštutė	vnt	1	12,56	12,56
16	Kuro bakas	vnt	1	66,74	66,74

17	Kuro bako kamštis	vnt	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis tarpas	vnt	1	7,07	7,07
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt	1	43,18	43,18
20	Žvakė uždegimo	vnt	1	3,92	3,92
21	Troselis starterio	vnt	1	8,00	8,00
7. Kilnojamos elektros stotys Honda EP2500					
1	Rozetė	vnt.	1	69,87	69,87
2	Alkūninis velenas	vnt.	1	94,05	94,05
3	Stūmoklis	vnt.	1	62,03	62,03
4	Cilindras	vnt.	1	706,80	706,80
5	Kuro bakas	vnt.	1	36,10	36,10
6	Variklio karteris	vnt.	1	46,32	46,32
7	Smagratis	vnt.	1	38,48	38,48
8	Duslintuvas	vnt.	1	49,40	49,40
9	Karbiuratorius	vnt.	1	43,18	43,18
10	Žvakė	vnt.	10	3,92	39,24
11	Uždegimo ritė	vnt.	1	36,10	36,10
12	Starteris kompl.	vnt.	1	22,77	22,77
13	Užvedimo virvutė	vnt.	1	1,18	1,18
14	Oro filtras	vnt.	10	12,56	125,59
15	Kuro filtras	vnt.	10	5,50	55,01
16	Gesinimo jungiklis	vnt.	1	11,78	11,78
17	Tarpinių kompl.	vnt.	1	12,56	12,56
18	Duslintuvo apsauga	vnt.	1	14,92	14,92
19	Alternatorius	vnt.	1	706,80	706,80
Bendra 9 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					9540,83
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarus kiekius nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
10 lentelė					
"Viking" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Stumdoma vejapjovė Viking MB655					
1	Karbiuratorius	vnt	1	60,00	60,00
2	Duslintuvas	vnt	1	25,00	25,00
3	Alkūninis velenas	vnt	1	65,00	65,00
4	Cilindras komplekte	vnt	1	190,00	190,00
5	Stūmoklis	vnt	1	67,00	67,00
6	Riebokšlis	vnt	2	5,00	10,00
7	Guolis alkūninio veleno	vnt	2	12,00	24,00
8	Guolis rato	vnt	1	6,00	6,00
9	Sankaba	vnt	1	10,00	10,00
10	Reduktorius	vnt	1	32,00	32,00
11	Diržas pavaros	vnt	1	14,00	14,00
12	Diržas peilio	vnt	1	3,00	3,00
13	Ašis peilio	vnt	1	3,00	3,00
14	Laikiklis peilio	vnt	1	14,00	14,00
15	Ratas	vnt	1	25,00	25,00
16	Uždegimo ritė	vnt	1	56,00	56,00
17	Švaistiklis	vnt	1	66,00	66,00
18	Starteris	vnt	1	26,00	26,00
19	Tarpinių komplektas	vnt	1	24,00	24,00
20	Oro filtras	vnt	1	9,00	9,00
21	Žiedas	vnt	1	10,00	10,00
22	Žvakė	vnt	1	4,00	4,00
Bendra 10 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					743,00
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarus kiekius nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
11 lentelė					
Papildomos paslaugos					
Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	Defektavimo paslauga	val.	300	40,00	12000,00
2	Remonto paslauga	val.	300	40,00	12000,00
Bendra 11 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					24000,00
Bendra 3 p.o.d. (1-11 lentelių suma) pasiūlymo kaina* Eur be PVM:					
					123201,71

* Nurodyta kaina bus naudojama tik pasiūlymų vertinimui, LTG pirkimo objektą įsigys pagal poreikį.